Tuan Tjoe Tjoe Peng(Lawer Supendi) 
Direktur : Tuan Cheng Zhi Wei BSc MBA 

C. Kehadiran Pemegang Saham: 
Dalam Rapat tersebut telah dihadiri oleh pemegang saham  
dan/atau  kuasa  pemegang  saham yang hadir dan/atau 
yang diwakili dalam Rapat, sejumlah 452.879.301 (empat 
ratus lima puluh dua juta delapan ratus tujuh puluh 
sembilan ribu tiga ratus satu) saham yang memiliki suara 
yang sah atau setara dengan 87,07% (Delapan puluh tujuh 
koma  nol tujuh persen) dari jumlah seluruh saham dengan 
hak suara yang sah yang telah dikeluarkan oleh Perseroan. 

ANNOUNCEMENT OF SUMMARY OF MINUTES

[...]

Director : Mr. Tjoe Tjoe Peng (Lawer Supendi) 
Director : Mr. Cheng Zhi Wei BSc MBA 

C. Attendance of Shareholders: 
The Meeting was attended by shareholders and/or their 
proxies who were present and/or represented at the 
Meeting, holding a total of 452.879.301 (four hundred 
and fifty two million eight hundred seventy nine thousand 
and three hundred one) shares equivalent to 87,07% (Eighty 
seven point zero seven percent) of the total shares with valid 
voting rights that have been issued by the Company. 

D. Kesempatan Pengajuan Pertanyaan dan/atau Pendapat 
Pemegang saham dan kuasa pemegang saham dalam